平成 25 年 6 月 26 日

各      位
会 社 名  大和自動車交通株式会社
代表者名  取締役社長 新倉 能文
（コード番号 9082 東証第２部）

問合せ先  経理部長 加藤雄二郎
（ TEL． 03 － 6757－ 7164 ）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 取得の理由
   当社は、平成24年7月30日に公表しております「固定資産（信託受益権）の譲渡に関するお知らせ」

に伴い、事業用収益物件を購入し、不動産事業の強化と更なる収益の増強を進めております。その一環

として、今回、取得するものであります。

２． 取得資産の内容及び取得の日程
（１）物件名称 ― ―
（２）所在地 東京都千代田区東神田 東京都江東区大島
（３）資産の概要 土地、建物 土地、建物
（４）取得価額 1,000 百万円～1,500 百万円 1,203 百万円
（５）取締役会決議 平成 25 年 6 月 26 日 平成 25 年 6 月 26 日
（６）契約締結予定日 平成 25 年 7 月上旬 平成 25 年 7 月上旬
（７）物件引渡予定日 平成 25 年 7 月下旬 平成 25 年 8 月上旬
※契約上の都合により、物件名称、所在地、取得価額については公表可能な範囲で記載しております。

３．相手先の概要

相手先につきましては、契約上の都合により、それぞれ公表を控えさせていただきます。
なお、それぞれの相手先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特筆

すべき事項はありません。

４． 今後の見通し

本物件の取得による当期の業績に与える影響につきましては、平成 25 年 5 月 15 日に公表いたしまし

た、平成 25 年 3 月期決算短信に記載の平成 26 年 3 月期の業績予想に織り込み済であります。
なお、当社は上記の物件の他にも事業用収益物件を購入し、収益の増強を進めておりますので、参考

情報としてお知らせいたします。

（参考）

（１）所在地 江東区木場 千代田区東神田 豊島区高田 千代田区三番町
（２）売買代金 1,010 百万円 1,076 百万円 1,060 百万円 664 百万円
（３）取締役会決議 平成 25 年 3 月 13 日 平成 25 年 3 月 28 日 平成 25 年 4 月 17 日 平成 25 年 5 月 15 日

（４）契約日 平成 25 年 3 月 27 日 平成 25 年 3 月 28 日 平成 25 年 4 月 30 日 平成 25 年 5 月 17 日

（５）物件引渡日 平成 25 年 3 月 27 日 平成 25 年 4 月 24 日 平成 25 年 5 月 29 日 平成 25 年 10 月 25
日（予定）

※取得先と当社の間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特筆すべき事項はありません。

以     上